青岛市现代服务业联合会团体标准公告
Qingdao Service Federation

Announcement for Standards

2019 年第 2 号（总第 3 号）

No.2 (No.3 in total)

青岛市现代服务业联合会批准《海运服务企业合同管理标准》(T/

青岛市现代服务业联合会 QDSF 003-2019)标准，现予公告。

The Qingdao Service Federation standard (T/ Qingdao Service

Federation Qingdao Service Federation-2019) for (name of the

standard ) was approved by Qingdao Service Federation，and now it is

effective.

青岛市现代服务业联合会

二 O一九年八月二十八日